

# FAUSKE KOMMUNE

## Tilleggsinnkalling for Kommunestyre

**Tid: 07.04.2022 kl.: 09:00 - 18:00**

**Sted: Kommunestyresalen, administrasjonsbygget**

**Eventuelle forfall meldes på telefon 901 87 192**

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i sakene.

Merknader til møtet:

Orientering om Bodø2024

Orientering fra NAV

Orientering fra Vestmyra skole

### **SAKSLISTE: - MØTE NR 3/2022**

Sak nr.	Sakstittel
034/22	Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 7. april 2022 - Anmodning om bosetting av flyktninger 2022

Fauske, 05.04.22

Marlen Rendall Berg  
Ordfører

## FAUSKE KOMMUNE

### SAKSPAPIR

	JournalpostID: 22/5194	
	Arkiv sakID.: 22/458	Saksbehandler: Berit Vestvann Johnsen
Sak nr.		Dato
034/22	Kommunestyre	07.04.2022

### Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 7. april 2022 - Anmodning om bosetting av flyktninger 2022

Vedlegg: 05.04.2022 Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 7. april 2022 - Anmodning om bosetting av flyktninger 2022 1505235

#### Sammendrag:

Viser til vedlagte spørsmål fra representant Anne Godding (R).

I reglement for kommunestyre § 24 står det:

#### § 24. Grunngitt spørsmål.

Grunngitt spørsmål og forespørslar som gjelder konkrete forhold kan fremmes av et medlem overfor ordfører senest 3 dager før møtet i kommunestyret.

Spørsmålsstilleren får ordet til fremføring av spørsmålet, deretter får ordfører ordet for å besvare det. Spørsmålsstilleren får deretter anledning til å stille tilleggsspørsmål og svareren gis anledning til å avgi tilleggsvar. Andre enn spørsmålsstiller og svarer kan ikke delta i ordskiftet i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Det kan ikke fremmes forslag i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Ellen Beate Lundberg  
kommunedirektør

Grunngitt spørsmål til ordføreren til kommunestyremøtet 07.04.2022 i sak «Anmodning om bosetting av flyktninger 2022 « formannskapssak 033/22.

Ordfører,

Krigen i Ukraina er meget alvorlig og ødeleggende , og svært traumatiserende for hele det ukrainske samfunnet. Rødt fordømmer på det sterkeste denne krigen, og støtter Norges vilje til å hjelpe flyktninger fra Ukraina. Samtidig mener vi at flyktninger fra andre land i verden som kommer til Norge og trenger asyl får betydelig dårligere hjelp gjennom den generelle innvandringspolitikken. Norges innvandrings og asyl politikk må endres mener Rødt.

Sak 033/22 fra formannskapet 24.03.22 ble enstemmig vedtatt , men jeg vil imidlertid stille ordføreren noen spørsmål.

1. De siste årene har Fauske kommunestyre vedtatt å ta imot færre og færre flyktninger : fra 15, ned til 10, og i fjor kom det kun 8 nye flyktninger til kommunen. Dette er veldig få i forhold til hva Fauske har tatt imot tidligere år. Flyktningetjenesten er blitt gradvis redusert de siste årene, noe som gir flyktningene som er i Fauske kommune dårligere oppfølging og hjelp. **Da blir spørsmålet** : hvordan har ordføreren tenkt å håndtere en såpass stor økning av flyktninger til Fauske ? Dvs hvilke konkrete tiltak vil flyktningetjenesten ha mulighet å gi disse menneskene når budsjettene stadig må reduseres i og med at Fauske er på Robek lista ?
2. Vi vet enda ikke hvor mange flyktningebarn som kommer til Fauske, men situasjonen for skolene i Fauske kommune er meget alvorlig nå pga varslede nedskjæringer begrunnet med at Fauske er på Robek lista . Barn, foreldre og lærere har gitt uttrykk på flere måter om hvor fortvilet de er. **Spørsmålet mitt blir da** : Det er spesielt viktig å gi god hjelp til barn som er traumatisert av krigen, konkret hvilke poster på budsjettet er tenkt belastet for skole og barnehager ?
3. Flere av flyktningene vil trenge og har krav på helsehjelp. Det er opprettet en tverrfaglig ressursgruppe i kommunen, og det kan nok være nødvendig men vil samtidig ta tid og ressurser fra tjenester som allerede er belastet i kommunen. **Spørsmålet mitt er** : Hvordan har ordføreren tenkt å gi flyktningene , voksne og barn, helsetjenesten de trenger når det nå bl.a. er blitt sagt opp en fastlege pga Robek ?

Takk.

Anne Godding  
Rødt